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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61505509B

2. Data e Regjistrimit 05/03/2026
3. Emri i Subjektit Rex Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Shkallnur, Ndertese dykateshe, Numer 
pasurie 458/33, Zone Kadastrale 3385, Rruga Syra, Durrës. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hotel;Bar-Restorant;Katering;Parking, etj.Për realizimin e 
objektit të veprimtarisë së saj, Shoqëria do të pajiset me të 
gjitha lejet, liçencat dhe autorizimet e kërkuara sipas 
ligjit.Shoqëria mund të hyjë në tregje dhe operacione të 
zakonshme tregtare të lidhura me apo në funksion të objektit 
kryesor të veprimtarisë. Ajo ka të drejtë të zotërojë dhe 
administrojë pasuri të luajtshme e të paluajtshme dhe 
pjesëmarrje e interesa në shoqëri të tjera tregtare, vendase 
apo të huaja, transferoje seline e shoqerise ne nje adrese apo 
qytet tjeter. 
Carl Peder Svensson10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2026 Deri: 04/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Carl Peder Svensson
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vaktpeder@gmail.com  
Telefon: 0046073898153  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-581334-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9C055D-2A6B-4531-84AA-0AD966FD2F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FCBBAF-B23A-4D8E-8E23-1CF73C30187A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2E8DA9-4A84-4ECA-8632-8E86D6732153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2474582-876B-44D6-8B86-B5215413989F

